
Skvělá písnička do blbé doby (125) Nejseš žádnej ideál

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 14 Duben 2021 12:01

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Od sedmdesátých let do roku 2012 obohacovala náš folk jihlavská skupina Střepy. Přinášíme
písničku Nej
seš žádnej ideál
, jejíž text i hudbu napsal kapelník 
Střepů Vladimír Krpálek
.

  

Nejseš žádnej ideál

  

Ulicí když kráčíš s hlavou vzhůru v nebesích
Přehlížíš lidi kolem přehlížíš dívčí smích
S opálenou tváří nový džíny zúžený
Tys takovej byl vždycky ty ses vůbec nezměnil

  

Měls jen holky hezký druhej si jen o nich snil
Tobě stačil jeden večer pak ses rychle vypařil
Neměls žádný přání měl jsi všechno co jsi chtěl
Prachy z tátovýho konta kdekdo ti je záviděl

  

Přesto že tě všude chválej nejseš žádnej ideál
Máš jen šarm ten co ti jednou pánbůh dal
Snad vystačí ti dlouho snad jen chvíli co já vím
Jen se ptám co jsi pro to udělal

  

Jednou přijdou chvíle těžký ty je zdá se nečekáš

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (125) Nejseš žádnej ideál

Napsal uživatel Belmondo
Středa, 14 Duben 2021 12:01

Vím že nejseš zvyklej rvát se není proč vždyť všechno máš
Zjistíš že v těch chvílích těžkých šarm a prachy jsou jen klam
Kterej dělal život snažším však to poznáš jednou sám

  

Přesto že tě všude chválej nejseš žádnej ideál
Máš jen šarm ten co ti jednou pánbůh dal
Snad vystačí ti dlouho snad jen chvíli co já vím
Jen se ptám co jsi pro to udělal

  

Přesto že tě všude chválej nejseš žádnej ideál
Máš jen šarm ten co ti jednou pánbůh dal
Snad vystačí ti dlouho snad jen chvíli co já vím
Jen se ptám co jsi pro to udělal

  {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=ltIYh4S9p0E}

 2 / 2


